
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

対象店 三 城 支 店 

住所：呉市三条 3 丁目 7-8 

 

変更日 ２０２２年５月１6 日（月）より 

 

窓口 

営業時間 

 

平日  9：00 ～ 12：00 

13：00 ～ 15：00 

 
 
 

近隣の店舗 昼休み（営業休止）はございません 

海岸支店 

吉浦支店 

２０２２年５月１６日（月） 新築移転オープン 

住所：呉市海岸2 丁目１１－６ TEL：0823－21－6118 

 
 
 
 
 
 
 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 この度、当金庫三城支店につきましては、少人数で、より安全かつ効率的な店舗運営を図るため、 
２０２２年５月１6 日（月）より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ ATM コーナーの営業時間は変更ございません。昼休み中も稼働いたします。 
※ 上記昼休みの時間帯につきましては支店近隣の店舗をご利用ください。 

ご不明な点がございましたら、 
呉信用金庫 三城支店（TEL：0823－21－1421）までお問い合わせください。 


